

Dan Fugt Denmark ApS

CVR-nr. 32449832

Hylkedamvej 75

5591 Gelsted

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Jens Bjerregaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan Fugt Denmark ApS
Hylkedamvej 75
5591 Gelsted

CVR-nr.: 32449832

Stiftet: 15.09.2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Bjerregaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og fremstilling af befugtningsanlæg til industriel brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392 t.kr. mod 2.413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (1.126) t.kr. mod 1.578 t.kr. sidste år. Årsagen til årets negative resultat skyldes fortrinsvis nedskrivning af kapitalandele i datterselskabet Dan Fugt Deutschland GmbH. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at der fortsat stilles nødvendig likviditet til rådighed fra selskabets moderselskab. Selskabets moderselskab har ultimo regnskabsåret tilført selskabet et koncerntilskud på 1 mio. kr.

Dan Fugt Denmark ApS har ultimo regnskabsåret ydet koncerntilskud til datterselskabet Dan Fugt Deutschland GmbH på 1 mio.

Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed for driften i det kommende år. Derudover har selskabets moderselskab afgivet støtteerklæring til fordel for selskabet.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne generere overskud i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		392.148	2.413.444
Personaleomkostninger		(376.929)	(168.647)
Af- og nedskrivninger		(61.793)	(69.758)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(4.885)</u>
Driftsresultat		(46.574)	2.170.154
Andre finansielle indtægter	1	26.525	31.643
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.000.000)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(136.429)</u>	<u>(151.650)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.156.478)	2.050.147
Skat af ordinært resultat	3	<u>29.982</u>	<u>(472.416)</u>
Årets resultat		<u>(1.126.496)</u>	<u>1.577.731</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.126.496)</u>	<u>1.577.731</u>
		<u>(1.126.496)</u>	<u>1.577.731</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		37.500	47.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	37.500	47.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.436	199.229
Materielle anlægsaktiver	5	147.436	199.229
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		15.800	40.800
Finansielle anlægsaktiver	6	15.800	40.800
Anlægsaktiver		200.736	287.529
Råvarer og hjælpematerialer		2.581.828	3.087.411
Forudbetalinger for varer		168.367	9.733
Varebeholdninger		2.750.195	3.097.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.735	459.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.221.976	2.027.399
Udskudt skat		19.020	0
Andre tilgodehavender		0	58.534
Periodeafgrænsningsposter		26.746	58.202
Tilgodehavender		1.418.477	2.603.970
Likvide beholdninger		134.566	89.106
Omsætningsaktiver		4.303.238	5.790.220
Aktiver		4.503.974	6.077.749

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.246.944	2.373.440
Egenkapital		2.371.944	2.498.440
Udskudt skat		0	10.962
Hensatte forpligtelser		0	10.962
Bankgæld		29.072	46.360
Langfristede gældsforpligtelser	7	29.072	46.360
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	17.000	24.984
Bankgæld		232.133	349.192
Modtagne forudbetalinger fra kunder		203.145	37.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.586	151.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		768.487	1.690.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		501.952	798.297
Skyldig selskabsskat		0	431.004
Anden gæld		153.655	38.182
Kortfristede gældsforpligtelser		2.102.958	3.521.987
Gældsforpligtelser		2.132.030	3.568.347
Passiver		4.503.974	6.077.749
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.373.440	2.498.440
Koncerttilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(1.126.496)	(1.126.496)
Egenkapital ultimo	125.000	2.246.944	2.371.944

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.420	24.391
Valutakursreguleringer	0	7.252
Øvrige finansielle indtægter	105	0
	26.525	31.643
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.826	67.563
Renteomkostninger i øvrigt	58.328	70.816
Øvrige finansielle omkostninger	10.275	13.271
	136.429	151.650
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	431.004
Ændring af udskudt skat	(32.027)	64.662
Regulering vedrørende tidligere år	0	(23.250)
Effekt af ændrede skattesatser	2.045	0
	(29.982)	472.416
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Af- og nedskrivninger primo		(52.500)
Årets afskrivninger		(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(62.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.500

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		397.578
Kostpris ultimo		397.578
Af- og nedskrivninger primo		(198.349)
Årets afskrivninger		(51.793)
Af- og nedskrivninger ultimo		(250.142)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		147.436
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	142.856	40.800
Tilgange	1.000.000	0
Afgange	0	(25.000)
Kostpris ultimo	1.142.856	15.800
Nedskrivninger primo	(142.856)	0
Årets nedskrivninger	(1.000.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.142.856)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15.800

Det er datterselskabets regnskabstal for regnskabsåret 2013/14, der er indsat nedenstående. Regnskabet for 2014/15 foreligger endnu ikke.

	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:			
Dan Fugt Deutschland GmbH	100,00	(2.042.868)	(547.272)

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	24.984	17.000	29.072
	24.984	17.000	29.072

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Lunge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejer pantebrev nom. 200 t.kr. i selskabets bil, bogført værdi 107 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 98 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill:	38 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	147 t.kr.
Varebeholdning:	2.582 t.kr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser:	151 t.kr.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

JK Lunge Holding ApS, Odense ejer alle anparterne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.